COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Valsfrona
Tel: 0323/87117 - Fax: 0323/87265

UFFICIO SEGRETERIA

Determinazione n. 115 del 30 settembre 2016

IL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 e s.m.. recante "Testo unico delle leggi sull' ordinamento
degli enti locali” € s.m.i.;

Visto l'art. 4 comma 2 del D.Lgs. 30.03.200%1, Nr. 165 recante “Norme generdii
sull'ordinamento del iavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e s.mi.;

Visti gii artl. 45 e 46 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 18 del regolamento comunale di contabilité;

Vista la delibera G.C. Nr, 23 del 6.6.2014, con la quale & stata attribuita la responsabilita del
servizio; o

Vista la deliberazione C.C n 2 del 20 520]6 con la quale veniva approvate il Bilancio di
previsione per'anno 2014;

- che, a seguito delle elezioni amministrative tenutesi il 25 maggio 2014, con deliberazione
consiliare n, 10 del 31.07.2014, adottata in ottemperanza all'art. 1, comma 136; della L. 56/2014
{Legge Delrio), al fine di assicurare linvarianza della relativa spesa in rapporto alla legistazione
vigente, L'Amministrazione Capotosti ha provveduto o rideterminare i compensi spettanti agli
amministratori, come da seguente prospetto:

ante legem 56/2014 (L, Delrio) post legem 56/2014 (L, Delrio)

INDENNITA' annuag Sindaco € 15.617,64 Sinddco € 15.617,64
Vicesindaco | € 2.400,00 Vicesindaco | € 3.123,60
Assessore € 1.440,00 Assessore € 2.342,64
Assessore € 1.440,00 Smsso=som==
Aﬁsessore € 1.440,00 =====z==S==
TOTALE € 22.337,64 TOTALE | € 21.083,88
GETTONI presenza Consiglieri € 10,46 Consiglieri € 11,62
TOTALEx 12 € 125,52 TOTALE % 10 € 116,20




Ritenuto procedere alla liquidazione delle indennité di funzione ai componenti della Giunta
Comunale relativamente al 2° semesire 2015 nei seguenti importi:

D Rainoldilvan € 1.561,80
O Strambo Sara €1.171,32
DETERMINA

1. Di liquidare agli Assessori comundli sottoelencati le indennitdl di funzione spettanti per it 2°
semestre 2015 nei seguenti importi:

2.

NOMINATIVI INDENNITA MENSILE DI FUNZIONE IMPORTO
RAINOLDI] [IVAN € 260,30 €1.561,80
SIRAMBO SARA € 195,22 €1.171,32

TOTALE €2.733,12

3. Di prenotare la spesa complessiva di € 2733,12 all'infervento 1.01.01.03 del bilancio corrente
esercizio;

4. Didare afto che la presente determinazione:
e & eseculiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarités contabile attestante la
copertura finanziaria;
* va comunicata, per conoscenza, alla Giunia Comundle per il tramite del Segretario
Comunale;
s va pubblicata all' Albo Pretforio di questo Ente per 15 giomni consecutivi;
« vainserita nel fascicolo delle det &(’é&dﬂé{ feputo presso ['Uffigid Segreteria.

A %@% 3
(%] v

Viste di regolarnitd contabile che cmes'ro\!(é@éﬁ?sgﬂ- & findnziaria, i sensi dell'art. 151, comma 4 del
T.W.E.L. n. 267/2000. e

30 SET 201

...............................

b . |

AN
Nopeets/

Copia conforme all' originale della presente detemiiiaziche viene trasmessa a:
0 Segreteria

Q Ragioneria

Q Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si cerfifica che copia conforme all’ originale della presente
determinazione viene affissa all' Albo Pretorio a partire dal giomo.. §.7.0TT.2018..... per 15 giomi
consecutivi,

. 070TT 200

..................................

...........




